
    
                

Istituto di Neuroscienze 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 
Direttore f.f. Dott. Giancarlo Colombo 

 

CNR - Istituto di Neuroscienze 
email: segreteria@in.cnr.it – pec: protocollo.in@pec.cnr.it 

Sede principale: Via Moruzzi 1, 56124 Pisa – tel. 050 3153207 
 

Viale G. Colombo 3, 
35131 Padova 

Via R. Follereau 3, 
20854  Vedano al Lambro 

Cittadella universitaria di Monserrato 
S.S. 554 Km 4,5, 09042  Monserrato 

Via Volturno 39/E, 
43125  Parma 

tel.:  049 8211226 tel.: 02 64488341/330 tel.: 070 6754070 tel.: 0521 903881 
 

 
 
BANDO BR N.001 IN 2024 PARMA 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “NEUROSCIENZE” 

DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE DEL CNR SEDE DI PARMA 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30.04.1998 con la quale è stata emanata 

la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e 

decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR n. 14 ed entrato in vigore il 1° 

marzo 2019; 

 

VISTO l’art. 3, comma 6 del Provvedimento n. 48, prot. 5877 del 06/06/2006 con cui il Presidente 

autorizza i Direttori di Istituto a bandire selezioni per il conferimento di borse di studio; 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023; 

 

VISTO l’art. 6 del bando di selezione n. BR N.001 IN 2024 PARMA prot 34837/2024, pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami, G.U. n. 16 del 23/02/2024, sul sito 

internet dell’URP-CNR e piattaforma Selezioni on line CNR; 

 
 

RITENUTA l’esigenza di perseguire una piena applicazione delle disposizioni del D.lgs. n. 165/2001 

in merito alle “Pari opportunità” di cui all’art. 57 c. 1 lettera a), ovvero che almeno un terzo dei 

componenti della Commissione esaminatrice della presente procedura concorsuale sia riservata, salvo 

il caso eccezionale di motivata impossibilità, alle donne 

 

 

 

 

 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 



    
                

Istituto di Neuroscienze 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 
Direttore f.f. Dott. Giancarlo Colombo 

 

 2 

 

 

DISPONE 

 

la composizione e la nomina della Commissione esaminatrice della selezione a n. 1 borsa di studio 

per ricerche in relazione al Progetto dal titolo “Recording and analysis of neurophysiological signals 

in cognitive tasks for the assessment of novel therapeutic treatments for patients with neuro-

psychiatric disorders” 

 

Membri effettivi: 

Dott. Giovanni Vecchiato Ricercatore Associato Istituto di Neuroscienze del CNR, sede di 

PR (presidente) 

Dott. Luciano Simone   Ricercatore, Dipartimento di Medicina e Chirurgia,  

Unità di Neuroscienze, Università di Parma (componente) 

Dott.ssa Maddalena Fabbri Destro Ricercatrice Istituto di Neuroscienze del CNR, sede di PR 

(segretaria commissione) 

 

Membri supplenti: 

Dott. Arturo Nuara Ricercatore, Dipartimento di Medicina e Chirurgia, Unità di 

Neuroscienze, Università di Parma.  

 

Dott. Fausto Caruana   Ricercatore Istituto di Neuroscienze del CNR, sede di PR  

 

 

Il Direttore f.f. 

Dott. Giancarlo Colombo 

 


		2024-03-13T09:58:09+0100
	Giancarlo Colombo




